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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11707022J

2. Data e Regjistrimit 07/05/2021
3. Emri i Subjektit QIA International AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Donika Kastrioti", perballe 
Ambasades se Kosoves, pallati 14. H.12, Tirane, Shqiperi. 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investime te Diversifikuara pa ngritje te kapitaleve te 

jashtme dhe/ose publike; Shoqeri Financiare Holding; Blerja 
e aksioneve dhe kuotave te bizneseve te synuara; Shoqeri ne 
Investimet e Automjeteve; Investimet e Huaja direkte dhe 
vendosja e Kapitalit;  
Cristopher Thomas Anderson10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2021                Deri: 19/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NSF-QIA HOLDING
               Para: 5.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka) Kapitali ne Euro

QIA INTERNATIONAL LIMITED
               Para: 5.000.000,00                Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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50,00
13.4 Komente (nëse ka) Kapitali ne Euro

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: almalki_m@qia-qatara.com  
Telefon: 0697033666  
Të Tjera: Kapitali I shoqerise eshte I shprehur ne Euro

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-696480-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734367-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per shtimin e një administratori te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arsuela Çoku")                      Nga data 
"30/06/2021             Ne daten "30/06/2023

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741218-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 05.07.2021 per Largimin e 
Administratorit  Zj.Arsuela Çoku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arsuela Çoku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96823713-A9B6-4D9E-A533-083A3EAB3ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAE5981-C203-42DA-98BB-7CF7E03BBDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A6B3D2-D4EB-44E1-8817-913721BE1C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A66D1AC-4BDD-4454-BBF7-277C568DC9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A66D1AC-4BDD-4454-BBF7-277C568DC9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64DEBC9-E7EF-4952-BAA1-95F6AEE8317A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F08C79-A29A-434C-8553-F91FEFDE220B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B90163-A15D-43F4-A8AE-0A52A5B896AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378C7C05-51C2-4113-AE70-3206EBA74869
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 28/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEB4011-353A-4C19-8D44-7253CF4B8FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEB4011-353A-4C19-8D44-7253CF4B8FC7

